Papier stęplowy i karty na przyszłość przygotować się mające, powianny być opatrzone stępem przed dniem 29. Listopada 1830. używane, do korespondencyi zaś potrzebne pieczęci służyć będą tak dla Dyrekcyi Dochodów Niestałych iako też podwładnych Urzędów Skarbowych te, które również przed dniem powyższym wamiankowanym używane były.

Warszawa dnia 18/30. Września 1831. roku.

Nr 255.

(po podpisaniu) ENGIEL.

Za zgodność (podpisany) Rytel

Za zgodność, Zamoyski, S. J.

Nro. 32838 Wydział Służb Ogólnej.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 18. Października r. b. o godzinie 10.